（2）是否需要随样品提交相关检测报告：

□不需要

□需要

（3）样品递交要求：；

（4）未中标人样品退还：；

（5）中标人样品保管、封存及退还：；

（6）其他要求（如有）：。

5.2.5 标的所属行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

序号 标的名称
中小企业划分标准所属行

业

01
空间转录组和单细胞核转录

组测序技术服务
其他未列明行业

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无

□有，具体情形： 。

条款号 条目 内容

12.1

投标保证金

投标保证金金额：¥16,000（大写：壹万陆仟元整） 。

投标保证金收受人信息：

注 1：以支票形式提交的投标保证金应当从供应商的基本账

户转出。

注 2：以网上银行支付形式缴纳保证金的投标人注意事项：

供应商在中招联合电子招标采购平台免费注册（网址：

http://www.365trade.com.cn）并点选本项目后，进入中招联合

电子招标采购平台“缴纳保证金”功能模块，填写相关信息后通

过平台自动获取保证金收款账户信息。请供应商按此信息将保证

金电汇或银行转账至指定账户（该账号为虚拟账号，仅针对本供

应商本项目分包有效，对于其他供应商、其他项目或分包无效）。